
ZARZĄDZENIE NR 0050.706.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 
 

w sprawie udzielenia nieoprocentowanych pożyczek długoterminowych  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 - zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielić nieoprocentowanych pożyczek długoterminowych do kwoty 254 950,00 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) Jeleniogórskiemu 

Centrum Kultury, z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków Unii Europejskiej w projektach pn.: 

1. „Partnerzy z kulturą II” do kwoty 130 000,00 zł, 

2. „Razem w przyszłość” do kwoty 124 950,00 zł. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia nieoprocentowanych pożyczek długoterminowych, tryb i termin 

ich rozliczenia oraz zwrotu określą umowy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Prezydent Miasta 
                                                                                                                                      Jeleniej Góry 
                                                                                                                                     Jerzy Łużniak 

 

 


